平顶山市卫东区住房和城乡建设局文l+

平卫住建 E⒛⒛)⒛3号 签发人:樊曙亮

卫东区住房和城乡建设局

关于卫东区 20⒛ 年第二批公共租赁住房

分配情况的报告

市住房委员会办公室:

按照市住房委员会办公室关于市区公共租赁住房分配工

作的要求,我局于 8月 2日 上午在局 7楼会议室,对第二批

符合公共租赁住房 (以下简称公租房 )分配条件的弱 个家庭

进行公开抽号、信 J惑 登记等工作,确保本次大会顺利进行。

此次分房面向弱 户家庭实施分配,工作人员向前来抽号

的公租房申请人宣布了公租房分配原则和办法,按照公开、

公正、公平、透明的原则。现场将写有房屋编号、楼层、房

屋位置朝向和建筑面积的房源卡装入信封打乱放入房源抽号

箱,分配现场秩序井然,按照先后顺序排队,在房源抽号箱

中牡取房号,现场进行录像和拍照,纪检组全程监督,保证

分配工作透明、公开、公平、公正。经过 1小 时有条不紊的

摇号分配工作,卫东区⒛⒛年第二批公租房分配结果工作取

得圆满成功。

特此报告

附件:卫东区⒛⒛ 年第二批公共租赁住房分配统计表